



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A DICIEMBRE 2017

| Grupo | Descripción | Presupuesto Aprobado 2017 | Ejecutado a Noviembre del 2017 | Monto Ejecutado en Diciembre 2017 | Monto Acumulado a Diciembre 2017 | Balance Pendiente | % Ejecutado |
|----------------|------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|
| 531 | Dividendos | | | | | | |
| | Ege Haina | 342,215,401 | 1,065,472,110 | | 1,065,472,110 | (723,256,709) | |
| | Ege Itabo | 229,900,000 | 1,117,628,497 | | 1,117,628,497 | (887,728,497) | |
| | Molinos Dominicanos | 108,208,633 | 166,299,270 | | 166,299,270 | (58,090,637) | |
| | | | | | | - | |
| 532 | Intereses Inversiones | 30,000,000 | 88,144,712 | 8,986,205 | 97,130,917 | (67,130,917) | |
| | | | | | | - | |
| 599 | Otros Ingresos | | | | | | |
| | Disponibilidad 1ro-ene-17, y otros | 688,564,109 | 6,795,999 | 3,381,046 | 10,177,045 | 678,387,064 | |
| | | | | | | - | |
| Totales | | 1,398,888,143 | 2,444,340,586 | 12,367,251 | 2,456,707,837 | (1,057,819,694) | 176% |



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A DICIEMBRE 2017

| Grupo | Descripción | Presupuesto Aprobado 2017 | Ejecutado a Noviembre del 2017 | Monto Ejecutado en Diciembre 2017 | Monto Acumulado a Diciembre 2017 | Balance Pendiente | % Ejecutado |
|----------------|---------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------|-------------|
| 100 | Gastos Personales | 306,466,651 | 261,123,824 | 21,939,997 | 283,063,821 | 23,402,830 | |
| 200 | Gastos no Personales | 193,180,794 | 267,455,143 | 6,201,601 | 273,656,744 | (80,475,951) | |
| 300 | Materiales y Suministros | 15,651,174 | 8,398,616 | 1,110,633 | 9,509,249 | 6,141,925 | |
| 400 | Transferencias Corrientes | 96,751,400 | 64,308,046 | 12,108,300 | 76,416,346 | 20,335,054 | |
| 500 | Transferencias de Capital | 232,941,206 | 141,398,341 | 314,146,385 | 455,544,726 | (222,603,520) | |
| 600 | Activos no Financieros | 24,031,000 | 2,553,014 | 144,278 | 2,697,292 | 21,333,708 | |
| 700 | Proyectos de Construcción | 529,865,918 | 51,764,227 | 4,392,078 | 56,156,305 | 473,709,613 | |
| Totales | | 1,398,888,143 | 797,001,212 | 360,043,272 | 1,157,044,484 | 241,843,659 | 83% |